
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2023.gada 27.jūlijā                                                                  Nr. 541  

                                                                                                 (protokols Nr.7, 34.§) 

 

Par pilnvarojumu 

 

 

Ludzas novada pašvaldības kapitālsabiedrība SIA „Kārsavas namsaimnieks” plāno 

realizēt projektu „Māju piebraucamo ceļu seguma atjaunošana”, kura ietvaros tiks pasūtīta 

tehniskā dokumentācija „Māju piebraucamo ceļu seguma atjaunošanas tehniskās 

dokumentācijas izstrāde”, veikts iepirkums atjaunošanas darbiem un kā arī veikti paši 

atjaunošanas darbi Kārsavas pilsētas daudzdzīvokļu māju pagalmos. 

Projektā plānots atjaunot ceļa segumu šādu daudzdzīvokļu māju pagalmiem:  

1) Skolas ielā 3A, Kārsavā, Ludzas novadā, kad. apz. 68090030013; 

2) Skolas ielā 3C,Kārsavā, Ludzas novadā, kad. apz. 68090030012; 

3) Vienības ielā 74, Kārsavā, Ludzas novadā, kad. apz. 68090030019; 

4) Vienības ielā 74B, Kārsavā, Ludzas novadā, kad. apz. 68090030020; 

5) Vienības  ielā 74C, Kārsavā, Ludzas novadā, kad. apz. 68090030014; 

6) Vienības ielā 74A, Kārsavā, Ludzas novadā, kad. apz. 68090030016; 

7) Vienības ielā 76A, Kārsavā, Ludzas novadā, kad. apz. 68090030017; 

8) Bez adreses, kad. Nr. 68090030215. 

            Daudzdzīvokļu māju kopsapulcēs ir lemts pilnvarot SIA „Kārsavas namsaimnieks” 

veikt visas ar plānoto projektu nepieciešamās darbības.  

           Ņemot vērā to, ka zeme zem mājām ir ar statusu: Jaukts un nekustamais īpašums ar 

kad. Nr. 682090030215 (0,1625 ha platībā) ir pašvaldības īpašums, Ludzas novada 

pašvaldības dome nolemj: 

1. Pilnvarot SIA „Kārsavas namsaimnieks” reģ. Nr. 56803002941 valdes locekli Juri 

Vorkali pašvaldības īpašumam ar kad. Nr. 68090030215: 

1.1. Pasūtīt un akceptēt nepieciešamo tehnisko dokumentāciju projekta „Māju 

piebraucamo ceļu seguma atjaunošana” vajadzībām, slēdzot attiecīgos līgumus; 

1.2. Sagatavot un veikt iepirkumu projekta „Māju piebraucamo ceļu seguma 

atjaunošana”, slēdzot līgumu ar uzvarētāju; 

1.3. Uzraudzīt darbu veikšanu pašvaldības vārdā, parakstot attiecīgos dokumentu – 

aktus, darbu izpildes tāmes utt.. 

2. Projektēšanas izmaksas un atjaunošanas izmaksas, kas radušās pašvaldības 

īpašumā ar kad. Nr. 68090030215, apmaksāt 100 (simts) % apmērā. 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Deleģēt Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Edgaru Mekšu parakstīt 

1.punktā sagatavoto pilnvaru. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Edgars Mekšs 

 

 

 


